Проект
Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ХВОЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении бюджета Хвойнинского
муниципального округа за  2023 год.

Принято Думой Хвойнинского муниципального округа «____» ___________2024 года.
В соответствии со статьей 31 Положения о бюджетном процессе в Хвойнинском муниципальном округе, утвержденным решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 23 сентября 2020 года № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хвойнинском муниципальном округе», Дума Хвойнинского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хвойнинского муниципального округа за  2023 год
по доходам в сумме 603 848 458,61  рублей  и по расходам в сумме 619 598 272,82 рублей с превышением расходов над доходами 15 749 814,21 рублей.
по доходам бюджета Хвойнинского муниципального округа за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов (согласно приложению 1 к настоящему решению);

по расходам бюджета Хвойнинского муниципального округа за 2023 год по ведомственной структуре (согласно приложению 2 к настоящему решению);

по расходам бюджета Хвойнинского муниципального округа за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (согласно приложению 3 к настоящему решению);

по источникам финансирования дефицита бюджета Хвойнинского муниципального округа за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (согласно приложению 4 к настоящему решению);

2. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в сети «Интернет».

3.Настоящее решение подлежит опубликованию не позднее пяти рабочих дней после его подписания и вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Проект подготовила и завизировала
Гл.специалист бюджетного отдела:                                          О.А.Козлова
Согласовано:

Заместитель Главы
Д.А.Загуляева
Председатель комитета финансов:                                           А.В.Степанова
Гл.специалист юридического отдела:                                      С.Т.Огурцова
Председатель КСП:
       Е.В.Кочкина
Направить:

Дело:-1
КФ-1   прокуратура- в электронном виде
КСП_-в электронном виде__________
         2